
TJ DĚRNÉ

TJ SOKOL ŽILINA B

Příští utkání

Výsledkový servis
Muži | Příprava: 19. 7. Hladké Životice vs. Děrné 1:8, 26.7. Děrné vs. Pustá Polom B 2:2, 

2.8. Děrné vs Větřkovice 5:1 | Pohár FAČR: 9.8. Děrné vs. Kunín 0:2

Neděle 23. 8. 10:00 – Muži   | Starý Jičín B vs. Děrné

Neděle 30. 8. 17:00 – Muži   | Skotnice B vs. Děrné

Pátek 28. 8. 17:00 – Přípravka   | Vražné vs. Děrné

Sobota 29. 8. 14:45 – Dorost   | Kunč./Čelad. vs. Fuln./Děrné

vs

Neděle

17:00

Číslo do slosování

16.8.2020

Vítáme vás na mistrovském utkání mužů 
IV. třídy ročníku 2020/2021

Vítejte u prvního mistrovského utkání
TJ Děrné po třech letech nastupuje v dospělém 
fotbale pod svým vlastním jménem. Informace ke 
znovuobnovení Děrného přinášíme na straně 2.

Dnešním soupeřem je TJ Sokol Žilina B, se kterým se naši 
fotbalisté dobře znají z minulosti.

Žilina B v minulé nedohrané sezóně hrála IV. třídu,  kde 
obsadila po odehraném 12. kole 8. místo se ziskem 17 
bodů. Děrné (Fulnek B) ve III. třídě bylo po 13. kole na 
12. místě se ziskem 14 bodů.

2. kolo

www.derne.cz/fotbal

Rozpis podzimu na zadní straně

Partnerem dnešního losování je: 



Generálka před podzimní sezónou vítězně pro Kunín
Muži Děrného sehráli generálku na IV. třídu 
s celkem TJ Kunín v rámci 2. kola Okresního 
poháru FAČR. TJ Kunín je účastníkem okresního 
přeboru a v minulé nedohrané sezóně byl 
hlavním aspirantem na postup do I. B třídy s 
náskokem 10 bodů po podzimní části. 

Utkání se hrálo v neděli 9. srpna 2020 od 17 
hodin v obrovském vedru, které dělalo problém 
oboum týmům. Od začátku měl více ze hry 
Kunín, ale Děrné statečně vzdorovalo a fyzicky 

svého soupeře vyrovnávalo. Kvalita účastníka 
okresního přeboru nakonec byla větší včetně 
produktivity. I přesto se dá říci, že Děrné se ctí 
prohrálo 0:2 po 90 minutách.

Sestava Děrné: Machura A. (B), Brož F., Návrat 
T., Stančík D., Kocún L., Mrkvica D., Vávra P. 
(Kap.), Storzer M., Zalacko J., Štefek J., Frýdl 
R. Náhradníci: Šesták J., Žlebek A., Zajíček L., 
Jochman P., Wojciuch L., Návrat O. (B)

Muži Děrného 
po 3 letech 
znovu pod 
hlavičkou TJ 
Děrné
Do sezony 2020/21 
vstupujeme opět s družstvem mužů pod 
hlavičkou TJ Děrné. Po třech letech úspěšné 
spolupráce s Fotbalem Fulnek v rámci „B“ 
mužstva, díky čemuž mužský fotbal v Děrném 
přežil, se nám povedlo stabilizovat mužstvo 
natolik, že jsme se rozhodli pro samostatný 
vstup do soutěže. Obnáší to skutečnost začít 
od nejnižší, tedy IV. třídy, ale nic nebrání našim 
borcům na sobě pracovat a postoupit.   vedení TJ

Zhodnocení přípravy a cíl do nové sezóny z pohledu trenéra Jaroslava Šestáka
Do nové sezóny vstupujeme nově pod TJ Děrné 
a s nutností hrát od nejnižší třídy. K tomu nám 
bude pomáhat pětice nových hráčů. Mým 
trenérským cílem je postup, nebo alespoň 
tvrdý boj o něj. S letní přípravou jsem spokojen, 
tréninková účast byla opravdu slušná! Doufám, 

že se to projeví v mistrovských utkáních. Do 
prvního utkání vstupujeme odhodlaně, avšak 
bez 3 zraněných hráčů. Věřím, že se dají rychle 
dohromady a také v to, že celá sezóna bude  pro 
nás úspěšná a hlavně dokončená :).

Novinky v TJ Děrné
Osamostatnění mužského družstva není 
jedinou novinkou, kterou TJ Děrné do nové 
sezóny přineslo. 

Udírny se chopil Miroslav Krystek, který bude 
při domácích zápasech připravovat nejen v 
udírně výborné speciality, ale těšit se můžete i 
například na bramboráky či langoše. 

Bufet má pod sebou stále Hospůdka Děrné 
vedená Vláďou Pellarem. 

Všimnout jste si mohli také nových sítí za 
brankami a samozřejmě nového oplocení, které 
bylo dokončeno na přelomu roku 2019/20 
firmou Fajmon. Na hřišti také probíhaly v 
průběhu roku regenerační práce a byl posekán 
a vyčištěn břeh na jižní a západní straně areálu.

Pohár FAČR mužů s TJ Kunín



Fotogalerie z přípravy na novou sezónu

A co příště? 

Seriál Jak jsme rekonstruovali  
Rozhovory s trenéry, funkcionáři atd.

III. Hřiště 7. díl



Hrací den Datum Začátek utkání Domácí Hosté Hřiště

neděle 16.8.2020 17:00 Děrné Žilina B Děrné

neděle 23.8.2020 10:00 Starý Jičín B Děrné Starý Jičín

neděle 30.8.2020 17:00 Skotnice B Děrné Mošnov

neděle 6.9.2020 16:30 Děrné Nová Horka Děrné

sobota 12.9.2020 16:00 Bílov Děrné Bílov

neděle 20.9.2020 16:00 Děrné Lubojaty Děrné

sobota 26.9.2020 16:00 Kyjovice Děrné Kyjovice

neděle 4.10.2020 15:30 Děrné Vražné Děrné

neděle 11.10.2020 15:00 Straník Děrné Straník

neděle 18.10.2020 15:00 Děrné Volno Děrné

neděle 25.10.2020 14:00 Hladké životice Děrné Hl. Životice

neděle 1.11.2020 14:00 Děrné Životice u NJ Děrné

sobota 7.11.2020 11:30 Pustějov B Děrné Pustějov

 

Hrací den Datum Začátek utkání Domácí Hosté Hřiště

neděle 23.8.2020

sobota 29.8.2020 14:45 Kunčice/Čeladná Fulnek/Děrné Kunčice

neděle 6.9.2020 13:45 Fulnek/Děrné Spálov Děrné

neděle 13.9.2020 13:45 Mořkov Fulnek/Děrné Mořkov

neděle 20.9.2020 13:15 Fulnek/Děrné Kunín Děrné

sobota 26.9.2020 13:45 Odry Fulnek/Děrné Odry

neděle 4.10.2020 12:45 Fulnek/Děrné Studénka Děrné

neděle 11.10.2020 12:15 Fulnek/Děrné Kunčice/Čeladná Děrné

neděle 18.10.2020

pátek 23.10.2020 15:00 Studénka Fulnek/Děrné Studénka

neděle 1.11.2020 11:15 Fulnek/Děrné Odry Děrné

 

Hrací den Datum Začátek utkání Domácí Hosté Hřiště

pátek 28.8.2020 17:00 Vražné Děrné Vražné

neděle 6.9.2020 10:00 Děrné Jeseník Děrné

středa 9.9.2020 17:00 Děrné Fulnek Děrné

neděle 13.9.2020 10:00 Děrné Suchdol Děrné

neděle 20.9.2020 10:00 Děrné Bernartice Děrné

pátek 25.9.2020 17:00 Fulnek Děrné Fulnek

neděle 4.10.2020 10:00 Děrné Vražné Děrné

pátek 9.10.2020 17:00 Jeseník Děrné Jeseník

středa 14.10.2020 17:00 Bernartice Děrné Bernartice n.O.

pátek 23.10.2020 17:00 Suchdol Děrné Suchdol

 

Muži  - 4. třída skupina A

Dorost - starší – Okresní přebor skupina A  

  Volno    

  Volno          

Přípravka – starší - 3. třída skupina B  

Rozpis utkání TJ Děrné, z.s. - PODZIM 2020


